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ДУЙСЕМБАЕВА Назгул Бактияровна, 

№11 «Нұрбӛбек» бӛбекжай-бақшасының әдіскері. 

Түркістан облысы Мақтаарал ауданы 

 

 «БІРТҰТАС ТӘРБИЕ» БАҒДАРЛАМАСЫН БӚБЕКЖАЙДА ҚОЛДАНУ 

 

  Мектептегі және мектепке дейінгі білім беру ҧйымдарындағы тәрбие жҧмысын ҧйымдастыру 

тәсілдерін жаңарту бойынша Мемлекет Басшысының тапсырмасына сәйкес   Қазақстан 

Республикасының Оқу-ағарту министрлігінің Білім беру ҧйымдарында «Біртҧтас тәрбие» 

бағдарламасын бекіту туралы №194 бҧйрығы бекітілді. 

       Мемлекет Басшысы Қасым-Жомарт Тоқаев Ҧлттық қҧрылтайдың «Әділетті Қазақстан – Адал 

азамат» атты екінші отырысындағы тапсырмасына сәйкес 2023 жылы «Біртҧтас тәрбие» 

бағдарламасы әзірленіп, барлық білім беру ҧйымдарына енгізілді. 

       Қазақстан Республикасының Президенті Қ. Тоқаев 2024 жылы Ҧлттық қҧрылтайдың «Адал 

адам – Адал еңбек – Адал табыс» атты ҥшінші отырысындағы тапсырмасына сәйкес Біртҧтас 

тәрбие бағдарламасының мазмҧны жаңартылды. 

Еліміздің болашақтағы негізгі сҧлбасын «Әділетті Қазақстан – Адал азамат – Озық ойлы ҧлт» 

деген ҥштаған ҧғым арқылы сипаттады. Ҥштаған – бір-бірінен бастау алатын және ӛзара тығыз 

байланысты ҧғымдар, ел ішінде заң мен тәртіпті қатаң сақтауды қамтамасыз етуді саясатымыздың 

тҧғырлы қағидатына айналдыратын мықты демократиялық институттары мен дамыған қҧқықтық 

жҥйесі бар әділетті мемлекетті қҧрудың шарты және еліміздің жаңғыруы мен әрі қарай дамуының 

стратегиялық бағдарын айқындайды. Бҧл «Біртҧтас тәрбие» бағдарламасының басты идеясына 

айналды.  

Мазмҧны ҧлттың жаңа келбетін қалыптастыратын: 

тәуелсіздік және отаншылдық 

бірлік және ынтымақ 

әділдік және жауапкершілік 

заң және тәртіп 

еңбекқорлық және кәсіби біліктілік 

жасампаздық және жаңашылдық қҧндылықтарға негізделген.  

«Біртҧтас тәрбие» бағдарламасы елімізді жаңартатын «Қағидамыз – әділдік, тірегіміз – 

жауапкершілік, мақсатымыз – ӛрлеу»  ҧстанымына негізделеді. 

БАҒДАРЛАМАНЫҢ МАҚСАТЫ: 

қазақстандық мәдениет қҧндылықтары негізінде азаматтық жауапкершілік пен патриотизм, 

парасаттылық пен адалдық, ар-ҧждан, рухани-адамгершілік қасиеттерін бойына сіңірген, 

ҥйлесімді дамыған тҧлға қалыптастыру. 

Бағдарламаны іске асыру қҧндылыққа бағдарланған және қҧзыреттілік тәсілдемелеріне 

негізделеді. Олар оқытудың, тәрбиелеудің және дамытудың ӛзара ҥйлесімді бірлігін қамтамасыз 

етеді. 

Бҧл білім алушылардың бойындағы қҧзыреттер жиынтығын қҧрайды және білім беру ҧйымы 

тҥлектерінің моделін айқындайды: 

ҧлттық мҥддені ілгерілету; 

тиімді қарым-қатынас және басқалармен ынтымақтастық орнату; 

қоғамға қызмет ету; 

этикалық мінез-қҧлық нормаларын сақтау; 

инновациялық ойлау; 

идеялар мен проблемаларды шешуде стандартты емес тиімді әдістер қолдану 

АЙ САЙЫН: 

Қыркҥйек – еңбекқорлық және кәсіби біліктілік айы; 

Қазан айы – тәуелсіздік және отаншылдық айы; 

Қараша айы – әділдік және жауапкершілік айы; 

Желтоқсан – бірлік және ынтымақ айы; 

Қаңтар – заң және тәртіп айы; 

Ақпан – жасампаздық және жаңашылдық айы; 

Наурыз – тәуелсіздік және отаншылдық айы; 



Сәуір – еңбекқорлық және кәсіби біліктілік айы; 

Мамыр – бірлік және ынтымақ айы. 

Қҧндылықтарды қалыптастырудағы кҥн сайын және апта сайын іске асырылатын іс-шараларды 

қамтиды:   

КҤНДЕЛІКТІ: 

«Ҧлттық ойын – ҧлт қазынасы», «Ӛнегелі 15 минут», «Ҥнемді тҧтыну», «Кҥй кҥмбірі». 

АПТА САЙЫН: «Менің Қазақстаным», Аптаның дәйексӛздері, «Қауіпсіздік сабағы», «Әжемнің 

ертегісі», «Әкелер мектебі», «Аналар мектебі» жобалары ҧсынылады. «Біртҧтас тәрбие» 

бағдарламасын бӛбекжайға енгізу арқылы балалардың бойында ҧлттық қҧндылықтарды сіңіру, 

ата-аналарды әр тҥрлі жобалар арқылы бӛбекжай жҧмысына тартуды жыл бойы жалғастыру керек. 


